CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM- CE

ATO NORMATIVO N. 12/2021 GAB/PRES.

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO
RECURSAL PARA AS ELEIÇÕES DA MESA
DIRETORA REFERENTE AO BIÊNIO
2023/2024.

O Sr. PEDRO GOUVEIA,Presidente da Câmara Municipal de Ipaumirim,
Estado do Ceará, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa

RESOLVE

Art. 1º. Atendendo o disposto no artigo 4º, do ATO NORMATIVO N. 11/2021
GAB/PRES,, nomeio os vereadores abaixo designados para comporem a COMISSÃO
RECURSAL paraas eleições da Mesa Diretora no Biênio 2023/2024:

1. Walter Brasil Gouveia — Presidente;
2. Francisco Geovane Bernardo de França — Membro;
3. Marcilene Alexandre de Souza Josué - Membro.

Art. 2º. O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ipaumirim, em 1º de
setembro de 2021.

Presidente da Câmara Municipal de Ipaumirim

CNPJ: 41.344.763/0001-37
Rua: Cel. Gustavo Lima, 230, 1º andar — Centro- Cep: 63.340-000 — Ipaumirim-CE